Report of the Directors and

Financial Statements

for the Year Ended 30 June 2005

for

Braithwaite Engineers Limited

PUB *PUXDBBFJ# 300
COMPANIES HOUSE 22/12/2005

Contents of the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	4
Profit and Loss Account	6
Balance Sheet	7
Notes to the Financial Statements	S.

Company Information for the Year Ended 30 June 2005

DIRECTORS: B F Hoppe

J C Blackwell A F Hoppe I D Hoppe D J Beech

SECRETARY: A F Hoppe

REGISTERED OFFICE: Neptune Works

Usk Way Newport NP20 2UY

REGISTERED NUMBER: 2193090 (England and Wales)

AUDITORS: Haines Watts

Chartered Accountants Registered Auditors Aberafan House Aberafan Centre Port Talbot SA13 1BU

BANKERS: HSBC Bank plc

1 Bridge Street Newport NP20 4UT

Report of the Directors for the Year Ended 30 June 2005

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 30 June 2005.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of the supply and erection of fluid storage systems.

REVIEW OF BUSINESS

The results for the year and financial position of the company are as shown in the annexed financial statements.

Turnover for the year has decreased from £3,734,706 to £3,539,697 and the profit on ordinary activities before taxation has increased from £35,517 last year to £160,284 this year. After provision for taxation of £30,000, profit retained for the financial year amounted to £130,284 (2004: £32,369).

DIVIDENDS

No interim dividend was paid during the year. The directors recommend a final dividend of £3.49 per share.

The total distribution of dividends for the year ended 30 June 2005 will be £300,000 (2004: Nil).

DIRECTORS

The directors during the year under review were:

B F Hoppe
J C Blackwell
A F Hoppe
I D Hoppe

W J Herowych

D J Beech

- resigned 31.1.05

The directors holding office at 30 June 2005 did not hold any beneficial interest in the issued share capital of the company at 1 July 2004 or 30 June 2005.

B F Hoppe, J C Blackwell, A F Hoppe and I D Hoppe are also directors of Rowecord Holdings Limited and their shareholdings are disclosed in the directors' report of that company.

Report of the Directors for the Year Ended 30 June 2005

Profit and Loss Account for the Year Ended 30 June 2005

		30.6.0	05	30.6.	04
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER	2		3,539,697		3,734,706
Cost of sales			2,762,461		2,991,259
GROSS PROFIT			777,236		743,447
Administrative expenses			697,652		732,419
			79,584		11,028
Other operating income			12,000		20,000
OPERATING PROFIT	3		91,584		31,028
Income from investments Interest receivable and		55,000		-	
similar income	-	13,700	68,700	4,489	4,489
			06,700		4,403
PROFIT ON ORDINARY ACT BEFORE TAXATION	IVITIES		160,284		35,517
Tax on profit on ordinary activities	4		32,500		3,148
	•		32,300		
PROFIT FOR THE FINANCIA AFTER TAXATION	L YEAR		127,784		32,369
Dividends			300,000		
			(172,216)		32,369
Retained profit brought forward			1,103,308		1,070,939
RETAINED PROFIT CARRIE	D FORWARD		£931,092		£1,103,308

Balance Sheet 30 June 2005

		30.6.05		30.6.04	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS:	_		122 100		192 462
Tangible assets Investments	5 6		123,188 11,260		183,462 11,260
mvesunens	Ü		11,200		11,200
			134,448		194,722
CURRENT ASSETS:					
Stocks	_	308,499		322,925	
Debtors Cool and a second second	7	860,344		1,247,645	
Cash at bank and in hand		718,899		146,757	
CDEDITORS 4 CH		1,887,742		1,717,327	
CREDITORS: Amounts falling due within one year	8	991,098		708,741	
due within one year	О			700,741	
NET CURRENT ASSETS:			896,644		1,008,586
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES:			£1.021.002		£1,203,308
LIABILITIES:			£1,031,092		11,203,308
CAPITAL AND RESERVES:					
Called up share capital	9		86,000		86,000
Capital redemption reserve	10		14,000		14,000
Profit and loss account			931,092		_1,103,308
SHAREHOLDERS' FUNDS:			£1,031,092		£1,203,308

These financial statements have been prepared in accordance with the special provisions of Part VII of the Companies Act 1985 relating to small companies and with the Financial Reporting Standard for Smaller Entities (effective June 2002).

ON BEHALF OF THE BOARD:

I D Hoppe - Director

A F Hoppe - Director

APHORRE

Approved by the Board on 24 August 2005

The notes form part of these financial statements

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

1. ACCOUNTING POLICIES

Accounting convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and are in accordance with applicable accounting standards.

Turnover

Turnover is the amount invoiced during the year adjusted for amounts recoverable on contracts.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Plant and machinery etc

- 25% on cost,

20% on cost and

15% on cost

Stocks

Stock is valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Amounts recoverable on contracts

Amounts recoverable on contracts are valued at cost plus attributable profit, less provision for forseeable losses.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Pensions

The company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. Contributions payable for the year are charged in the profit and loss account.

Leased assets

Operating lease rentals are charged to the profit and loss account as incurred.

Deferred taxation

Deferred taxation is provided for using the tax rates estimated to arise when the timing differences reverse and is accounted for on a full provision basis.

2. TURNOVER

Disclosure of the percentage of exports would be seriously prejudicial to the interests of the company.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

3. **OPERATING PROFIT**

4.

The operating profit is stated after charging/(crediting):

Depreciation - owned assets Loss/(Profit) on disposal of fixed assets Auditors' remuneration Pension costs	30.6.05 £ 53,855 1,567 3,500 <u>57,046</u>	30.6.04 £ 53,031 (389) 3,500 48,749
Directors' emoluments Directors' pension contributions to money purchase schemes	146,141 11,135	3,860
The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as fol	lows:	
Money purchase schemes		
TAXATION		
Analysis of the tax charge The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows:	30.6.05 £	30.6.04 £
Current tax: UK corporation tax	32,500	6,469
Deferred taxation		(3,321)
Tax on profit on ordinary activities	32,500	3,148

UK corporation tax has been charged at 30% (2004 - 30%).

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

4. TAXATION - continued

Factors affecting the tax charge

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

Profit on ordinary activities before tax	30.6.05 £ 160,284	30.6.04 £ 35,517
Profit on ordinary activities multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 30% (2004 - 30%)	48,085	10,655
Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Depreciation in excess of capital allowances Franked investment income Marginal relief	472 - 499 (16,500) (56)	73 (1,492) - (2,767)
Current tax charge	32,500	6,469

At the end of the year, there was a deferred taxation asset, and as such no provision has been entered into the financial statements. There was an asset at the end of the previous year. Both years are not considered to be material to the financial statements (2005 £2,265: 2004 £1,766).

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

5. TANGIBLE FIXED ASSETS

6.

COST: At 1 July 2004 290,887 Additions 25,755 Disposals (85,489 At 30 June 2005 231,147 DEPRECIATION: At 1 July 2004 107,419 Charge for year 53,855 Eliminated on disposals (53,313) At 30 June 2005 107,959 NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 123,188 At 30 June 2004 183,466 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,266 NET BOOK VALUE:
At 1 July 2004 Additions Disposals Additions Disposals At 30 June 2005 231,14* DEPRECIATION: At 1 July 2004 Charge for year Eliminated on disposals At 30 June 2005 NET BOOK VALUE: At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,26 NET BOOK VALUE:
Additions 25,755 Disposals (85,48) At 30 June 2005 231,14* DEPRECIATION: At 1 July 2004 107,416 Charge for year 53,855 Eliminated on disposals (53,31): At 30 June 2005 107,959 NET BOOK VALUE: At 30 June 2004 183,466 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,266 NET BOOK VALUE:
Disposals At 30 June 2005 231,14' DEPRECIATION: At 1 July 2004 Charge for year Eliminated on disposals At 30 June 2005 NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 At 30 June 2004 EIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 30 June 2005 DEPRECIATION: At 1 July 2004
DEPRECIATION: At 1 July 2004 107,419 Charge for year 53,85 Eliminated on disposals (53,31) At 30 June 2005 107,959 NET BOOK VALUE: At 30 June 2004 123,180 At 30 June 2004 183,460 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,266 NET BOOK VALUE:
At 1 July 2004 Charge for year Eliminated on disposals At 30 June 2005 NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 At 30 June 2004 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 1 July 2004 Charge for year Eliminated on disposals At 30 June 2005 NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 At 30 June 2004 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
Charge for year 53,85 Eliminated on disposals (53,31) At 30 June 2005 107,959 NET BOOK VALUE: 123,180 At 30 June 2004 183,460 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 11,26 NET BOOK VALUE: 11,26
Eliminated on disposals (53,31: At 30 June 2005 107,959 NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 123,18: At 30 June 2004 183,46: FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,26 NET BOOK VALUE:
NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
NET BOOK VALUE: At 30 June 2005 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 30 June 2005 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 30 June 2005 At 30 June 2004 FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 30 June 2004 ### FIXED ASSET INVESTMENTS ### COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
FIXED ASSET INVESTMENTS £ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
£ COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
COST: At 1 July 2004 and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
At 1 July 2004 and 30 June 2005 11,26 NET BOOK VALUE:
and 30 June 2005 NET BOOK VALUE:
NET BOOK VALUE:
At 30 June 2005

At 30 June 2004
At 30 June 2004 11,26
30.6.05 $30.6.04$
£ £
Unlisted investments <u>11,260</u> <u>11,260</u>

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

6. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

The company's investments at the balance sheet date in the share capital of unlisted companies include the following:

Braithwaite BV

Country of incorporation: Netherlands

Nature of business: Supply and erection of fluid storage systems.

%

Class of shares: holding Ordinary 100.00

Consolidated accounts are not prepared because Braithwaite Engineers Limited is a wholly owned subsidiary of Rowecord Holdings Limited.

7. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

DOE WITHIN ONE TEAM	30.6.05 £	30.6.04 £
Trade debtors	689,919	909,719
Other debtors	862	78
Prepayments	1,100	1,466
Amounts due from group		
undertakings	19,263	216,428
Dividend receivable	55,000	-
Amounts recoverable on		
contracts	94,200	119,954
	860,344	1,247,645

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

8. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

IJUIK, WILLHII	N ONE YEAR			
			30.6.05	30.6.04
			£	£
Trade creditor	·s		324,172	361,577
Directors curr			15,720	7,200
Amounts bille			25,268	34,853
Other creditor			28,909	27,787
Amounts due			20,505	21,707
	to group		509,895	226,621
undertakings	0 4 - 4		•	34,148
-	y & other taxes		40,609	
Taxation			32,500	5,848
Accrued expe	nses		<u>14,025</u>	10,707
				#00 # 44
			<u>991,098</u>	708,741
CALLED UI	P SHARE CAPITAL			
Authorised:				
Number:	Class:	Nominal	30.6.05	30.6.04
		value:	£	£
100,000	Ordinary	£1	100,000	100,000
,	,			
Allotted issu	ed and fully paid:			
Number:	Class:	Nominal	30.6.05	30.6.04
Number.	Class.	value:	£	£
86,000	Ordinary	£1	86,000	86,000
80,000	Orumary	2.1	00,000	
CAPITAL R	REDEMPTION RESERVE			
			20.6.04	20 6 02
			30.6.04	30.6.03
			£	£
Brought forw	ard and carried forward		14,000	14,000

11. PENSION COMMITMENTS

9.

10.

The company has defined contribution pension schemes for certain of its employees and directors. These are funded by premiums paid to an insurance company which considers that the payments made, and to be made, are adequate to fulfil the obligations under the schemes. The profit and loss account charge is shown in Note 3.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2005

12. ULTIMATE PARENT COMPANY

The ultimate parent company is Rowecord Holdings Limited, a company incorporated in Great Britain and registered in England and Wales and controlled by B F Hoppé.

13. CONTINGENT LIABILITIES

There are contingent liabilities in respect of agreements entered into in the normal course of trade, and at the year end, the company had guarantee bonds in favour of the HSBC Bank plc totalling £454,887 (2004: £447,129).

14. RELATED PARTY DISCLOSURES

The company is a subsidiary undertaking of Rowcord Holdings Limited and has taken advantage of the exemption from disclosing transactions with entities that are part of the same group as conferred by Financial Reporting Standard No.8 "Related Party Transactions".